ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 РЕШЕНИЕ
от «   »    2017г.                                                                                          №
п. Высокий Мыс

О внесении изменения в решение

Совета депутатов сельского поселения

Тундрино от 23 декабря 2016 года

№ 114 «О бюджете сельского поселения

Тундрино на 2017 год и плановый Период

2018 и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 23 декабря 2016 года № 114 «О бюджете сельского поселения Тундрино на 2017 год и плановый Период 2018 и 2019 годов» (с изменениями и дополнениями от 24.05.2017 года № 131) следующее изменение:

1.1. Приложение 3 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению соответственно.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                             М.Б.Жумабаев